
UCHWAŁA NR XXXII.219.22 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kalinowo do realizacji projektu w sektorze Edukacja szkolna 

programu Erasmus+ w ramach Akcji 1 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kalinowo do realizacji projektu w sektorze Edukacja 
szkolna programu Erasmus+ w ramach Akcji 1 Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej. 

§ 2. Realizatorem projektu będzie Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pisanicy. 

§ 3. 1. Wartość projektu stanowi równowartość 18 768 Euro. 

2. Środki niezbędne do realizacji projektu zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kalinowo na 
rok 2022. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Pisanicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C2AB96-248B-4111-B808-9463D4F62667. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pisanicy otrzymała dofinansowanie na realizację projektu 
w sektorze Edukacja szkolna programu Erasmus+ w ramach Akcji 1 Mobilność uczniów i kadry edukacji 
szkolnej. 

Uzyskane dofinansowanie stanowi równowartość 18 768 Euro, co stanowi 100 % planowanych kosztów 
projektu. 

W projekcie weźmie udział 12 osób ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Pisanicy. 

Celem projektu jest: 

 - promowanie wartości włączania i różnorodności, tolerancji i udziału w życiu demokratycznym, 

- upowszechnianie wiedzy o wspólnym europejskim dziedzictwie i różnorodności, 

- wspieranie rozwoju sieci zawodowych w Europie, 

- poprawa jakości nauczania i uczenia się w edukacji szkolnej przez: 

·wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli, członków kadry kierowniczej szkół i innych 
pracowników szkół, 

·promowanie wykorzystania nowych technologii i innowacyjnych metod nauczania, 

·poprawę uczenia się języków i zwiększanie różnorodności językowej w szkołach, 

·wspieranie wymiany i przekazywania najlepszych praktyk w dziedzinie nauczania 
i rozwoju szkół. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82C2AB96-248B-4111-B808-9463D4F62667. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



